
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DĚLNICKÉ PROFESE: 

tesař, zedník, stavební dělník, …          

 Hledáme posily pro naše stavby na území celé České republiky. Máte šikovné ruce, chuť do práce a jste rádi 
na čerstvém vzduchu? Pojďte s námi stavět svět kolem nás... 

 

Bez čeho se neobejdete: 

Očekáváme, že budete mít chuť do práce (stejně jako my všichni) a při práci budete používat selský rozum,           
takže Vám to půjde pěkně od ruky.  

 

Co Vás čeká: 

Aktuálně realizujeme stavby na území celé ČR – ozvěte se nám a domluvíme se, ve kterém regionu byste pracovali 
nejradši. 

Budete mít možnost realizovat vlastní nápady a "zlepšováky". Zapojujeme se do celosvětové inovační soutěže, 
kterou pořádá naše mateřská společnost VINCI. Výsledkem může být kromě dobrého pocitu také zajímavá finanční 
odměna... 

 

Nabízíme Vám: 

· zázemí stabilní společnosti (na trhu působíme více než 60 let a dlouhodobě realizujeme významné projekty 
v ČR i zahraničí) 

· jistotu dlouhodobého uplatnění 

· 5 týdnů dovolené 

· stravné / stravenky 

· smlouva na 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou 

· fajn kolektiv a parťáky :-) 

 

Nástup je možný ihned nebo po vzájemné dohodě. 

 

 


